2.3.6.2.02 Productos de loza 16,244.45

2.3.6.3.06 Productos metálicos 68,829.74

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 5,178.43

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 27,268.56

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 16,973.12

Total 173,010.21

El monto de : **Ciento setenta y tres  mil diez con 21/100 (173,010.21)